
GRUPPO ONLINE
DISCUSSIONE CASI CLINICI 
PROF. SALVATORE GULLO
Martedì 9.00-13.00
https://meet.google.com/spw-yxdd-ycv

1 Cognome Nome SESSO EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

2 Seminara Alessandra F alessandra.seminara@community.unipa.it

3 Maggiore Emanuela F emanuela.maggiore@community.Unipa.it

4 Garofalo Valentina F valentina.garofalo03@community.unipa.ti

5 Randazzo Dalila Maria F dalilamaria.randazzo@community.unipa.it

6 Evola Carlotta F carlotta.evola@community.unipa.it

7 Pecora Maria Eugenia F mariaeugenia.pecora@community.unipa.it 

8 La Corte Roberta F roberta.lacorte01@community.unipa.it

9 Ciulla Anna F Anna.ciulla@community.unipa.it 

10 De Marco Gilda F gilda.demarco@community.unipa.it

11 Zumbo Eleonora F eleonora.zumbo@community.unipa.it

12 Campo Marialuisa F marialuisa.campo@community.unipa.it 

13 costa martina F martina.costa05@community.unipa.it

14 Zuccaro Paola F  paola.zuccaro@community.unipa.it

15 Fazio Luana F luana.fazio01@community .unipa.it

16 Palma Angela F Angela.palma@community.unipa.it

17 Sauna Clara F clara.sauna@community.unipa.it

18 GUTTILLA LIDIA F  lidia.guttilla@community.unipa.it

https://meet.google.com/spw-yxdd-ycv


GRUPPO ONLINE
DISCUSSIONE CASI CLINICI 
PROF.SSA PAOLA CAVANI
Giovedì 9.00-13.00
https://  meet.google.com/qeu-zjhj-psr

1 Cognome Nome SESSO EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

2 Zerillo Piersara F piersara.zerillo@you.unipa.it

3 Pepi Alessandro M alessandro.pepi@community.unipa.it

4 Petriglieri Simona F Simona.petriglieri@community.unipa.it

5 Gatto Federica F Federica.gatto02@community.unipa.it

6 Scuderi Manuela 
Rosaria

F manuelarosaria.scuderi@community.unipa.it

7 Prestopino Giuseppina F Giuseppina.prestopino@community.unipa.it

8 Mineo Vittoria F vittoria.mineo@community.unipa.it

9 Frenda Sara F sara.frenda01@community.unipa.ti

10 Pappalardo Maria roberta F mariaroberta.pappalardo@community.unipa.it

11 Privitera Alessia F alessia.privitera01@community.unipa.it

12 Frattallone Claudia carmela F Claudiacarmela.frattallone@you.unipa.it

13 Siragusa Domenico M domenico.siragusa@community.unipa.it 

14 Condorelli Erika Santa F erikasanta.condorelli@community.unipa.it

15 Sgrò Alessandra F alessandra.sgro@community.unipa.it

16 Profera Francesca F francesca.profera@community.unipa.it 

17 Longo Giusy Laura F giusylaura.longo@community.unipa.it 

https://meet.google.com/qeu-zjhj-psr?hs=224


GRUPPO IN PRESENZA
DISCUSSIONE CASI 
PROF.SSA MARIA STELLA EPIFANIO
Giovedì 14.00 – 18.00 
Aula Seminari A – ED 19

1 Cognome Nome SESSO EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

2 Amoroso Emanuela F emanuela.amoroso01@community.unipa.it 

3 Castello Simona F Simona.castello01@community.unipa.it. 

4 Aiello Rita F rita.aiello01@community.unipa.it

5 D’Arpa Sofia F sofia.darpa@community.unipa.it

6 Dolcemascolo Giulia F giulia.dolcemascolo@community.unipa.it

7 Adelfio Ilenia F ilenia.adelfio@community.unipa.it

8 Asaro Martina F martina.asaro02@community.unipa.it

9 Civello Paola F paola.civello@community.unipa.it

10 Calabretta Veronica F veronica.calabretta@community.unipa.it 

11 Ognibene Cosimo M Cosimo.ognibene@community.unipa.it 

12 Caserta Alessia F alessia.caserta@community.unipa.it

13 Vespertino Silvia F silvia.vespertino@community.unipa.it

14 Caruso Maria Chiara F mariachiara.caruso@community.unipa.it

15 Tomasello Claudia F claudia.tomasello@community.unipa.it

16 Spinnato Giovanni 
Marco

M giovannimarco.spinnato@community.unipa.it

17 Sala Delia F delia.sala@community.unipa.it

18 Montalbano Serena F serena.montalbano@community.unipa.it

19 Bevilacqua Alessia F alessia.bevilacqua01@community.unipa.it 

20 Mantione Giorgia F giorgia.mantione01@community.unipa.it

21 Muratore Ginevra F ginevra.muratore@community.unipa.it

22 Scarola Paola F Paola.scarola@community.unipa.it 

23 Tuzzzolino Claudia F Claudia.tuzzolino@community.unipa.it 

24 Salamone Alessandra F alessandra.salamone@community.unipa.it

25 Rallo Alessia F Alessia.rallo01@community.unipa.it

26 Parla Giulia F giulia.parla@community.unipa.it

27 Camiolo Giulya F giulya.camiolo@community.unipa.it



GRUPPO IN PRESENZA
DISCUSSIONE CASI 
PROF. SALVATORE GULLO
Aula Ex professori – ED 19

1 Cognome Nome SESSO EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

2 Delfino Sara F sara.delfino@community.unipa.it 

3 Clemente Laura F laura.clemente@community.unipa.it

4 Pantè Marialucia F marialucia.pante@community.unipa.it

5 Mangiavillano Alessandra F Alessandra.mangiavillano@community.unipa.it

6 Librizzi Claudia F claudia.librizzi01@community.unipa.it

7 Giunta Sara F sara.giunta01@community.unipa.it

8 Cianciotto Maria F maria.cianciotto@community.unipa.it 

9 Rampanti Alessia F alessia.rampanti@community.unipa.it

10 Maranzano Maria F maria.maranzano01@community.unipa.it

11 Crisafulli Ramona F ramona.crisafulli@community.unipa.it 

12 Guastella Erica F erica.guastella@you.unipa.it 

13 vendra giuliana F giuliana.vendra@community.unipa.it

14 Vandalini Martina F martina.vandalini@community.unipa.it

15 Bona Simone M simone.bona@community.unipa.it

16 Sgroi Andrea M Andrea.sgroi@community.unipa.it 

17 Marino Claudia F claudia.marino07@community.unipa.it

18 Vecchio Federica 
Giovanna 

F federicagiovanna.vecchio@community.unipa.it

19 Cucchiara Maria Francesca F mariafrancesca.cucchiara@community.unipa.it

20 Rizzuto Biagio Luca M biagioluca.rizzuto@community.unipa.it 

21 Caruso Gloria F gloria.caruso@community.unipa.it

22 Amenta Valeria F valeria.amenta@community.unipa.it

23 Sciacca Alisea F alisea.sciacca@community.unipa.it

24 Argento Isabella F isabella.argento01@community.unipa.it 

25 Cusimano Mariachiara F mariachiara.cusimano03@community.unipa.it

26 Undiemi Maria Dorotea F Mariadorotea.undiemi@community.unipa.it

27 Di noto Federica F federica.dinoto02@community.unipa.it

28 Zirilli Mattia M Mattia.zirilli@community.unipa.it


